
UCHWAŁA Nr 409.2022 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 31 marca 2022 r. 
 

w sprawie ustalenia zasad dofinansowania zadań powiatu ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  

w 2022 roku 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym  (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528 z późn. zm.) w związku z art. 35a ust. 1 
pkt 7 lit. a ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 
oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 573 z późn. 
zm.), Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 czerwca 2002 r.   
w sprawie określenia rodzajów zadań powiatu, które mogą być finansowane  
ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych   
(Dz. U. z 2015 r. poz. 926 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 15 listopada 2007 r. w sprawie turnusów rehabilitacyjnych  
(Dz. U. z 2007 r. Nr 230, poz. 1694 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Ustala się zasady dofinansowania zadań powiatu ze środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2022 roku w brzmieniu 
określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Giżycku. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
                                                                         Starosta Giżycki 

Mirosław Dariusz Drzażdżewski 
 


